S GRAVEN R CONSTRUCTE R an
HYDRAULISCHE SLOOPHAMER

http://tiny.cc/hydraulicbreaker

'EIGENSCHAPPEN & VOORDELEN
e Geluidsisolatie van topkwaliteit MultiOne-brekers
zijn stil en krachtig
e vermogen per gewichtseenheid
e Compacte afmetingen kap
Door het smalle profiel van de breker kan de breker op STANDAARD
plaatsen reiken waar andere brekers niet kunnen komen.
Met een minimum aan afdichtingen en bewegende delen,
biedt de MultiOne hydraulische sloophamer onovertroffen
duurzaamheid en vereenvoudigd onderhoud. Hij is uitgerust
met een trillingsdempingssysteem dat ook de geluidsemissie
dempt. MultiOne-lader met sloophamer is een zeer efficiént
hulpmiddel bij sloop- en opknapwerkzaamheden: sloopwerk
met Multione en sloophamer, verwijder het puin met Multione
en bak - zeer snel en effectief. Een ander voordeel van
deze combinatie zijn de compacte afmetingen: je kunt met
dit toestel bijna overal naartoe. Nota: sistema de flotacion
sugerido en la maquina.

Beitel

Model

Impact energie

Impactpercentage

@ Gereedschap

Gewicht

Code

SB70

280 J

1750 bpm

40 mm

70 kg

C890166

SB100

400J

2300 bpm

45 mm

100 kg

C890167

SB200

750J

1900 bpm

55 mm

190 kg)

C890168

Compatibiliteit 11

23 42 52

5.3

6.3 72

84

8.5 1.6

EZ7
19 EZ  EZ8

Model

SB70

SB100

SB200

Zeer compatibel

Compatibel

Niet compatibel




